
ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА РАЃАЊЕ ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА ТЕСТИРАЊЕ МАКС. ПОЕНИ ОСВОЕНИ ПОЕНИ ПРОЦЕНТ ПОЛОЖИЛ

Венера Шопова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 245 98

Весна Николовска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 240 96

Убавка Стојчева 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 240 96

Мери Аврамова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 230 92

Дејан Боев 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 225 90

Гоце Алексов 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Ванчо Димитриев 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Јована Јанева 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Марјан Манев 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Благица Ристова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Иван Трајков 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0
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